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Tallinna Lennujaama läbinud reisijate arv kasvas teises kvartalis mullusega võrreldes 117 tu-
hande reisija võrra ehk ligi 17 protsenti. Esimese poolaasta jooksul on lennujaama läbinud 1,37 
miljonit reisijat, ehk keskmiselt üle 7600 reisija päevas.
Teise kvartali liiklust iseloomustas üleminek suvisele lennuplaanile 25. märtsist, mil täienes liini-
võrgustik mitmete uute ja hooajaliste liinide võrra. Samuti lisasid mitmed lennufirmad täiendavaid 
sagedusi olemasolevatele liinidele. Täiendav pakkumine oli ka põhjuseks kasvu kiirenemisele võr-
reldes esimese kvartaliga. Samas ületas reisijate arvu kasvutempo istekohtade arvu suurenemist, 
mis näitab, et kasvumootoriks on jätkuvalt tugev nõudlus. Reisijate arv kasvas teise kvartali jook-
sul pea kõigi sihtkohtade lõikes. Väike langus oli märgata vaid Brüsseli liinil, mis on seotud eelmise 
aasta Eesti EL eesistumisega seotud kõrge baastasemega.
Rahvusvaheline lennujaamade ühendus Airports Council International (ACI) tunnustas Tallinna 
Lennujaama Best European Airport 2018 auhinnaga. Kõrge auhind saadi kuni viie miljoni reisijaga 
lennujaamade kategoorias, edestades kuue parima hulka pääsenud Corki, London City, Torino, 
Kosovo ja Chisinau lennujaama.

TALLINNA LENNUJAAMA LÄBIS TEISES KVARTALIS 
LIGI 815 TUHAT REISIJAT.
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Märtsi viimasel pühapäeval hakkas Tallinna Lennujaamas kehtima suvine lennugraafik. Kokku 
saab suvehooajal Tallinnast lennata 41 erinevasse regulaarlendude sihtkohta. Eelmise aastaga 
võrreldes on lisandunud 4 uut sihtkohta Constanta, Ohridi, Malta ja Paphose näol. Regulaarliinidel 
lendab kokku 16 lennufirmat.
Graafikusse lisandusid sel hooajal mitmed uued lennuliinid ja üks täiesti uus lennufirma. Euroopa 
üks suurimaid odavlennufirmasid Wizzair alustas 21. juunist lende Kiievisse Zhuliany lennujaama, 
17. septembrist alustatakse lende Londonisse Lutoni lennujaama. Londonisse Gatwicki lennujaa-
ma hakkas juba 27. märtsist lendama ka AirBaltic. Alates 26. aprillist lendab Nordica 3 korda näda-
las Kiievis kesklinna lähedasse Zhuliany lennujaama, 27. aprillist 10 korda nädala Kopenhaagenisse 
ning põnevatesse suvesihtkohtadesse Constantasse ja Ohridisse. Ryanair alustas aastaringsete 
lendudega Maltale ja Küprosele.

ALANUD SUVEHOOAJAL SAAB TALLINNAST REGULAAR-
LENDUDEL 41 SIHTKOHTA
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Suvehooajal taasavatakse eelmistest aastatest tuttavad lennuliinid 

Aegean Airlines

 ● Ateena – lennud kuni 2 korda nädalas ajavahemikus 12.05-27.10.2018

Vueling

 ● Barcelona – lennud 2 korda nädalas ajavahemikus 23.06-08.09.2018

Ryanair

 ● Bremen – lennud 2 korda nädalas ajavahemikus 25.03-26.10.2018
 ● Dublin – lennud 2 korda nädalas ajavahemikus 25.03-27.10.2018
 ● Girona – lennud 2 korda nädalas ajavahemikus 25.03-27.10.2018

Nordica

Berliin – lennud 2 korda nädalas ajavahemikus 23.06-01.09.2018
Hamburg – lennud 2 korda nädalas ajavahemikus 15.05-07.10.2018
Odessa – lennud kuni 4 lendu nädalas ajavahemikus 12.05-13.10.2018
Nice – lennud kuni 2 korda nädalas ajavahemikus 14.04-27.10.2018
Rijeka – lennud kuni 2 korda nädalas ajavahemikus 09.06-29.09.2018
Split – lennud kuni 3 korda nädalas ajavahemikus 15.04-27.10.2018

Mitmed lennufirmad lisavad suvehooajal tavapärasesse lennuplaani lisalende, mis muudab üm-
beristumise jätkulendudele ja sihtkohta jõudmise veelgi mugavamaks. Lufthansa lisas kolmanda 
igapäevase ühenduse Frankfurti juba veebruaris, samuti lisas Aeroflot kolmanda sageduse Tallinn-
Moskva liinile alates 1. juulist, lennates suvehooajal Tallinnasse kolm korda päevas. Sagedused on 
tihenenud ka mitmetel teisel liinidel – nii lendab Norwegian Oslosse 4 korra asemel nädalas nüüd 
iga päev, EasyJet lendab Milanosse 2 korra asemel 3 korda nädalas, Nordica lendab Trondheimi 2 
korra asemel 4 korda ning Viini 5 korra asemel 7 korda nädalas. Finnairi lennugraafikus on suve-
hooajal kuni 10 lendu päevas. Täpsemat infot suvise lennugraafiku kohta leiab Tallinna Lennujaama 
kodulehelt https://www.tallinn-airport.ee/lennuinfo/sihtkohad/.
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Tallinna lennujaama reisijate arv kasvas  esimesel poolaastal võrreldes eelmise aastaga 15,5%. 
Kontserni müügitulu kasvas 12,8%. Müügitulude kasv on osaliselt mõjutatud  reisijate arvu kas-
vust ja teiseks ilmastikust. Lennundustulud kasvasid 10,9% ning mittelennundustulud kasvasid 
13,9%. Kulud kokku kasvasid 10,4%. Kaupade, materjalide ja teenuste kulu tõusis 0,7 miljonit 
eurot ehk 11,9%. Antud kulude tõus on tingitud julgestuskulu kasvust seoses reisijate arvu suu-
renemisega, kütuse ja sõidukite kulu kasvust seoses ilmastikuga ning jäätõrjeteenuse nõudluse 
kasvust. Tööjõukulu kasvas 10,1%, sh. töötajate arv (täistööajale taandatud töötajate arv) kas-
vas kontsernis 7,4%. Meie tegevus on sesoonne ja töötajate arv suvise  lennugraafiku  perioo-
dil kasvab. Tööjõukulude tõusu mõjutavad 2017. aastal läbiviidud töötasude korrigeerimised. 
Lähtuvalt mahukatest investeeringutest on põhivara kulum tõusnud 0,5 miljonit eurot ehk 9,7%. 
Lennuliiklusala investeeringud on 50% ulatuses kaasfinantseeritud Euroopa Ühtekuuluvusfondist 
ning seega osaliselt on amortisatsiooni kulud kaetud tuludes kajastuva varade sihtfinantseerimise 
tuludega. Varade sihtfinantseerimise tulud kasvasid 162,6 tuh. eurot ehk 8,6%. 

ESIMESE POOLAASTA TULEMUSED ON POSITIIVSED
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TÄHTSAMAD MÜÜGI- JA FINANTSNÄITAJAD

Muutus:
1%

Muutus:
16%

Reisijaid   
Tallinna lennujaamas 

I pa 2018 - 1 371 984
I pa 2017 - 1 187 681

Reisijaid  regionaalsetes 
lennujaamades 

I pa 2018 - 29 366
I pa 2017 - 29 102

Muutus:
5%

Bilansimaht 
30.06.2018 - 184,3 mln eurot
01.01.2018 - 181,4 mln eurot

Muutus:
10%

Muutus:
13%

Müügitulu 
I pa 2018 - 21,3 mln eurot
I pa 2017 - 18,9 mln eurot

Ärikasum enne kulumit 
I pa 2018 - 7,5 mln eurot
I pa 2017 - 6,8 mln eurot

Muutus:
10%

Puhaskasum 
I pa 2018 - 3,8 mln eurot
I pa 2017 - 3,4 mln eurot

Esimesel poolaastal teenis Tallinna Lennujaam AS 3,8 miljonit eurot kasumit ehk 10,4% enam kui 
2017. aastal.
Võrreldes 2017. aasta lõpu seisuga kasvas ettevõtte bilansimaht 181,4 miljonilt eurolt 184,3 miljo-
ni euroni. Varades vähenes sihtfinantseeringuga seotud nõuete osa 1,0 milj. euro võrra. Põhivara 
osas on materiaalne põhivara suurenenud 4,0 miljoni euro võrra seoses parkimismaja ehitusega, 
mis peab valmima 2018. aasta lõpuks. Märtsis võeti välja Euroopa Investeerimispangast laenu 
osamakse summas 10 miljonit eurot. Laene maksti tagasi graafikujärgselt 8,5 miljonit eurot. Bilansi 
passivas kohustuste osas suurenesid pikaajalised laenukohustused 10 miljoni euro võrra ning vä-
henesid lühiajalised kohustused kokku 9,1 miljoni euro võrra.
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Tallinna Lennujaam AS

konsolideeritud 
majandustulemus  

01.01.2018-30.06.2018
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tuh.EUR I pa 2018 I pa 2017 Muutus Muutus%

KONTSERNI TÄHTSAMAD MÜÜGI- JA FINANTSNÄITAJAD  
VÕRRELDES EELNEVA AASTAGA

LENNART MERI TALLINNA LENNUJAAM
Reisijate arv 1 371 984 1 187 681 184 303 15,5%
Lennuoperatsioonide arv tk 23 197 21 177 2 020 9,5%
Kaubamaht tonni 450 375 404 198 46 177 11,4%

REGIONAALSED LENNUJAAMAD KOKKU
Reisijate arv 29 366 29 102 264 0,9%
Lennuoperatsioonide arv tk 4 767 4 883 -116 -2,4%
Kaubamaht tonni 13 812 13 734 78 0,6%

KONTSERN
Müügitulu 21 306,1    18 886,3    2 419,8    12,8%

 ● sh. lennundustulu 7 523,4    6 781,9    741,5    10,9%
 ● sh. mittelennundustulu 13 782,7    12 104,3    1 678,3    13,9%

Muud äritulud 4 870,8    4 853,6    17,2    0,4%
 ● sh. varade sihtfinantseerimine 2 043,7    1 881,1    162,6    8,6%
 ● sh. julgestuse ja pääste sihtfinant-

seerimine 2 067,5    2 067,5    -      0,0%

 ● sh. regionaalsete lennujaamade 
sihtfinantseerimine 807,5    807,5    -      0,0%

 ● sh. muud äritulud -48,0    97,5    -145,5    -149,2%
Ärikasum enne kulumit* 7 521,1    6 842,8    678,3    9,9%
Ärikasum enne kulumit* marginaal 35% 36% -1%
Puhaskasum 3 764,0 3 410,5    353,6    10,4%
Puhaskasumi marginaal 18% 18% 0%
Rahavood põhitegevusest 6 851,7    6 505,8    345,9    5,3%
Investeeringud 9 110,6    14 518,1    -5 407,5    -37,2%

MÜÜGITULUS LENNUNDUSE JA 
MITTELENNUNDUSE JAGUNEMINE

 ● sh. lennundustulu 35,3% 35,9% -0,60%
 ● sh. mittelennundustulu 64,7% 64,1% 0,60%
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tuh.EUR I pa 2018 I pa 2017 Muutus Muutus%

KONTSERNI TÄHTSAMAD MÜÜGI- JA FINANTSNÄITAJAD  
VÕRRELDES EELNEVA AASTAGA

30.06.2018 30.06.2017

Täistööajale taandatud töötajate arv 629 586 44 7,4%

BILANSI MUUTUSED ALATES AASTA ALGUSEST 30.06.2018 01.01.2018

Varad perioodi lõpus 184 252    181 410    2 842    1,6%
Varad perioodi lõpus sihtfin.kohustuseta 
* 125 411    120 751    4 660    3,9%

Omakapital perioodi lõpus 82 019    78 255    3 764    4,8%
Võlakohustused perioodi lõpus 34 258    32 259    1 999    6,2%

  
Omakapital/varad perioodi lõpus* 65,4% 64,8% 0,6% 0,9%

* ei sisalda põhivarade sihtfinantseeringut
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01.01.2018 30.06.2018 Muutus Muutus%

KONTSERNI BILANSS VÕRRELDES EELNEVA AASTA LÕPU SEISUGA

AKTIVA
KÄIBEVARA
KOKKU KASSA JA PANK 14 136 985 14 318 990 182 005 1,3%
Nõuded
Kliendi nõuded 4 335 759 4 728 825 393 065 9,1%
Muud nõuded 2 378 453 1 053 645 -1 324 808 -55,7%
Viitlaekumised 2 995 16 099 13 103 437,5%
Maksude ettemaksed 671 663 592 037 -79 626 -11,9%
KOKKU NÕUDED 7 388 871 6 390 605 -998 265 -13,5%
KOKKU ETTEMAKSED 145 977 302 218 156 241 107,0%
Tooraine ja materjalid 69 962 115 245 45 282 64,7%
Ostetud kaubad müügiks 160 373 217 375 57 002 35,5%
KOKKU VARUD 230 335 332 619 102 284 44,4%
KÄIBEVARA KOKKU 21 902 168 21 344 432 -557 736 -2,5%

PÕHIVARA
Osalused avaliku sektori ja sidusüksustes
Kinnisvara investeering 19 059 524 18 427 346 -632 178 -3,3%
Materiaalne põhivara
Maa 11 292 212 11 292 212 -0 -0,0%
Hooned ja rajatised 97 753 725 95 292 496 -2 461 229 -2,5%
Masinad ja seadmed 29 564 169 27 467 078 -2 097 091 -7,1%
Info ja kommunikatsiooni seadmed 325 388 259 204 -66 184 -20,3%
Muu vara 87 874 70 730 -17 144 -19,5%
Mitteamortiseeruv materiaalne põhivara 55 533 55 533 0 0,0%
Kasutusele võtmata vara ja PV ettemaksed 1 268 782 9 951 901 8 683 118 684,4%
Materiaalne põhivara kokku 140 347 684 144 389 153 4 041 469 2,9%
Immateriaalne põhivara 100 968 91 216 -9 752 -9,7%
PÕHIVARA KOKKU 159 508 176 162 907 715 3 399 539 2,1%
AKTIVA KOKKU 181 410 344 184 252 147 2 841 804 1,6%
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01.01.2018 30.06.2018 Muutus Muutus%

KONTSERNI BILANSS VÕRRELDES EELNEVA AASTA LÕPU SEISUGA

PASSIVA
LÜHIAJALISED KOHUSTUSED
Laenukohustused 8 508 649 508 056 -8 000 594 -94,0%
Võlad
Võlad tarnijatele 6 097 899 4 880 422 -1 217 476 -20,0%
Maksuvõlad 1 697 339 1 233 581 -463 757 -27,3%
Võlad töötajatele 1 277 824 1 527 851 250 028 19,6%
Muud viitvõlad 509 882 527 763 17 881 3,5%
VÕLAD KOKKU 9 582 943 8 169 618 -1 413 325 -14,7%
Eraldised 613 151 923 003 309 852 50,5%
LÜHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 18 704 743 9 600 677 -9 104 066 -48,7%

PIKAAJALISED KOHUSTUSED
Laenukohustused 23 750 025 33 750 025 10 000 000 42,1%
Sihtfinantseeringute kohustused 60 659 745 58 841 574 -1 818 171 -3,0%
Muud pikaajalised kohustused ja ettemaksed 40 561 40 561 0 0,0%
PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 84 450 331 92 632 160 8 181 829 9,7%

OMAKAPITAL 71 790 911 78 255 269 6 464 358 9,0%
Eelneva aasta kasum 6 464 358 -6 464 358
Aruandeaasta kasum 3 764 042 3 764 042
OMAKAPITAL KOKKU 78 255 269 82 019 311 3 764 042 4,8%
PASSIVA KOKKU 181 410 344 184 252 147 2 841 804 1,6%



konsolIdeerItud majandustulemus 12

I pa 2018 I pa 2017 Muutus Muutus%

KONTSERNI KASUMIARUANNE VÕRRELDES EELNEVA AASTAGA

1. LENNUNDUSTULU 
Maandumistasud 3 360 127 3 076 342 283 785 9,2%
Reisijatasud 3 914 581 3 524 701 389 880 11,1%
Õhusõidukite parkimistasu 235 277 168 254 67 023 39,8%
Õhusõidukite starditasud 2 640 3 042 -403 -13,2%
Navigatsioonitasud 10 787 9 596 1 191 12,4%
1. LENNUNDUSTULU KOKKU 7 523 412 6 781 935 741 476 10,9%

2. MITTELENNUNDUSTULU 
2.1 Reisijate ja lennukite teenindamine 6 909 838 5 753 802 1 156 036 20,1%
2.2. Kontsessioonid 2 254 924 2 039 339 215 586 10,6%
2.3 Ruumide üür ja muu rent 1 928 559 1 801 166 127 392 7,1%
2.4 Autode parkimine 894 387 912 319 -17 932 -2,0%
2.5 Reklaam 252 970 286 915 -33 945 -11,8%
2.6 Muud osutatud ja vahendatud teenused 1 542 008 1 310 809 231 199 17,6%
2. MITTELENNUNDUSTULU 13 782 686 12 104 350 1 678 336 13,9%
MÜÜGITULU 21 306 098 18 886 285 2 419 813 12,8%

MUUD ÄRITULUD 
3. Sihtfinantseeringud 4 918 732 4 766 647 152 085 3,2%
3.1. Tegevuskulude sihtfinantseerimine 807 502 818 041 -10 539 -1,3%
3.2. Julgestus ja pääste sihtfinantseerimine 2 067 500 2 067 500 0 0,0%
3.3. Varade sihtfinantseerimine 2 043 730 1 881 106 162 624 8,6%
4. Muud äritulud -47 965 86 969 -134 934 -155,2%
MUUD ÄRITULUD KOKKU 4 870 767 4 853 616 17 151 0,4%
ÄRITULUD KOKKU 26 176 865 23 739 901 2 436 964 10,3%

Ä R I K U L U 
5. KAUBAD, MATERJALID JA TEENUSED 
5.1 Kommunaalkulud -1 401 959 -1 265 751 -136 208 10,8%

5.2 Hoonete ja rajatiste hooldus -430 980 -558 526 127 545 -22,8%

5.3 Lennuradade majandamiskulud -715 764 -627 341 -88 423 14,1%
5.4 Käituse kulu -2 150 816 -1 990 294 -160 521 8,1%
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I pa 2018 I pa 2017 Muutus Muutus%

KONTSERNI KASUMIARUANNE VÕRRELDES EELNEVA AASTAGA

5.5 Reisijate ja õhusõidukite teenindamise kulud -677 253 -542 904 -134 349 24,7%
5.6 Sõidukite majandamise kulud -709 142 -595 265 -113 877 19,1%
5.7 Info ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -584 000 -378 866 -205 133 54,1%
5. KAUBAD, MATERJALID JA TEENUSED 
KOKKU -6 669 915 -5 958 948 -710 967 11,9%

6. MITMESUGUSED TEGEVUSKULUD 
6.1 Turundus ja avalikud suhted -149 609 -165 203 15 595 -9,4%
6.2 Majandamiskulud -514 130 -465 550 -48 581 10,4%
6. MITMESUGUSED TEGEVUSKULUD KOKKU -663 739 -630 753 -32 986 5,2%

7. TÖÖJÕUKULUD 
7.1 Töötasu -6 878 984 -6 237 266 -641 718 10,3%
7.2 Maksud -2 348 291 -2 146 330 -201 961 9,4%
7. TÖÖJÕUKULUD KOKKU -9 227 275 -8 383 596 -843 680 10,1%

8. MUUD ÄRIKULUD -51 123 -42 709 -8 414 19,7%
9. PÕHIVARA KULUM -5 700 085 -5 196 743 -503 342 9,7%
KULUD KOKKU -22 312 137 -20 212 749 -2 099 388 10,4%

FINANTSTULU/KULU KOKKU -100 686 -116 663 15 977 -13,7%
KASUM KOKKU 3 764 042 3 410 489 353 553 10,4%
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I pa 2018 I pa 2017 Muutus Muutus%

KONTSERNI RAHAVOOGUDE ARUANNE VÕRRELDES EELNEVA AASTAGA

RAHAKÄIVE ÄRITEGEVUSEST KOKKU
MÜÜGITULUD 23 859 451 22 126 698 1 732 754 7,8%
RIIGI SIHTFINATSEERING 2 875 002 2 875 002 0 0,0%
OSTUKULUD -10 959 912 -10 093 217 -866 695 8,6%
PALK JA PALGA MAKSUD -8 819 953 -8 182 997 -636 956 7,8%
LAENUDE INTRESSIKULUD/MUU 
FINANTSTULU- JA KULU -101 782 -176 988 75 206 -42,5%

RAHAKÄIVE ÄRITEGEVUSEST KOKKU 6 852 807 6 548 499 304 308 4,6%

RAHAKÄIVE INVESTEERIMISE TEGEVUSEST
Soetatud materiaalne põhivara TLL -8 272 393 -7 541 110 -731 283 9,7%
Soetatud materiaalne põhivara TLL ÜF projekt) -1 636 207 -5 173 862 3 537 656 -68,4%
Soetatud materiaalne põhvara GH -333 594 -962 050 628 456 -65,3%
Müüdud materiaalne põhivara 12 500 22 675 -10 175 -44,9%
RAHAKÄIVE INVESTEERIMISE TEGEVUSEST 
KOKKU -10 229 694 -13 654 348 3 424 654 -25,1%

RAHAKÄIVE FINANTSEERIMISE TEGEVUSEST
Makstud laenud -7 999 998 -2 277 776 -5 722 222 251,2%
Saadud laenud 10 000 000 10 000 000 0 0,0%
Saadud PV sihtfin ÜF rahad 1 558 406 2 803 525 -1 245 119 -44,4%
Muud sihtfinantseeringud (Tartu LV) 0 15 978 -15 978 -100,0%
RAHAKÄIVE FINANTSEERIMISE TEGEVU-
SEST KOKKU 3 558 408 10 541 727 -6 983 319 -66,2%

PUHAS RAHAKÄIVE 181 521 3 435 878 -3 254 357 -94,7%

RAHAKÄIVE PERIOODI ALGUL 14 137 469 8 713 350 5 424 119 62,3%
RAHAKÄIVE PERIOODI LÕPUL 14 318 990 12 149 228 2 169 762 17,9%
RAHA JA RAHA EKVIVALENTIDE MUUTUS 181 521 3 435 878 -3 254 357 -94,7%
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I pa 2018 I pa 2017 Muutus Muutus%

LENNUNDUSANDMED

TALLINNA LENNUJAAMA LENNUNDUSANDMED
Reisijate arv 1 371 984 1 187 681 184 303 15,5%
Lennuoperatsioonide arv 23 197 21 177 2 020 9,5%
MTOW 450 375 404 198 46 177 11,4%

REGIONAALSETE LENNUJAAMADE LENNUNDUSANDMED 
KÄRDLA LENNUJAAM
Reisijad 5 227 3 827 1 400 36,6%
Lennuoperatsioonid 766 709 57 8,0%
MTOW 2 616 2 449 167 6,8%
KURESSAARE LENNUJAAM
Reisijad 9 223 9 005 218 2,4%
Lennuoperatsioonid 1 176 1 089 87 8,0%
MTOW 3 695 3 529 166 4,7%
TARTU LENNUJAAM
Reisijad 13 434 14 998 -1 564 -10,4%
Lennuoperatsioonid 2 203 2 494 -291 -11,7%
MTOW 6 638 6 895 -257 -3,7%
PÄRNU LENNUJAAM
Reisijad 578 476 102 21,4%
Lennuoperatsioonid 304 247 57 23,1%
MTOW 387 342 45 13,2%
KIHNU LENNUVÄLI
Reisijad 35 0 35
Lennuoperatsioonid 24 62 -38 -61,3%
MTOW 36 95 -59 -62,1%
RUHNU LENNUVÄLI
Reisijad 869 796 73 9,2%
Lennuoperatsioonid 294 282 12 4,3%
MTOW 440 424 16 3,8%

REGIONAALSED LENNUJAAMAD KOKKU
Reisijad 29 366 29 102 264 0,9%
Lennuoperatsioonid 4 767 4 883 -116 -2,4%
MTOW 13 812 13 734 78 0,6%
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